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공고 제2022-7호

한국자활복지개발원 직원 채용 서류전형 합격자 발표

◈ 2022년 제1차 한국자활복지개발원 직원 채용 공고(제2022-1호)에 의거 

서류전형 합격자 발표 및 면접시험 일정을 안내합니다.

2022. 2. 23.

한국자활복지개발원장

□ 면접일시/장소

○ 면접일시 : 2022. 3.2(수) ~ 3.4(금) ※상세 시간은 다음 페이지 표 참조

○ 면접 집합장소 : 한국자활복지개발원 9층 대기실 

☞ 2․5호선 충정로역 8번 출구 삼창빌딩(투썸플레이스 건물)
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□ 서류전형 합격자 및 면접 상세시간표

○ 수험번호순/개별 연락처로 문자 안내

※ 상황에 따라 면접장소, 시간, 순서는 변경될 수 있음

면접일 채용분야
면접 대상자(서류전형 합격자)
수험(접수)번호 성명 면접시간

3.2(수)

6급 홍보교육

0001-06-0006 전○현
0001-06-0040 임○희
0001-06-0172 이○영
0001-06-0178 임○솔
0001-06-0197 신○양
0001-06-0204 안○현

13:30~14:30

0001-06-0207 강○미
0001-06-0245 안○규
0001-06-0250 김○정
0001-06-0259 민○별
0001-06-0314 이○지
0001-06-0316 신○기
0001-06-0318 유○

14:30~15:40

3급
부서장

0001-01-0011 김○선
0001-01-0013 김○원 16:00~16:30
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면접일 채용분야
면접 대상자(서류전형 합격자)
수험(접수)번호 성명 면접시간

3.3(목)

4급 차장

0001-02-0009 이○경
0001-02-0011 나○우
0001-02-0016 이○루
0001-02-0027 강○희
0001-02-0028 조○희
0001-02-0031 이○원

10:00~11:00

6급 
사업지원

0001-05-0006 변○림
0001-05-0007 윤○수
0001-05-0008 조○지
0001-05-0009 유○은
0001-05-0201 권○성
0001-05-0269 채○빈

11:00~12:00

0001-05-0279 황○연
0001-05-0311 박○진
0001-05-0322 오○영
0001-05-0497 이○결
0001-05-0518 김○현
0001-05-0543 윤○희

13:00~14:00

0001-05-0589 윤○로
0001-05-0606 전○영
0001-05-0621 임○선
0001-05-0647 임○혜
0001-05-0658 여○진
0001-05-0696 홍○민
0001-05-0771 이○아

14:00~15:10
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면접일 채용분야
면접 대상자(서류전형 합격자)
수험(접수)번호 성명 면접시간

3.4(금)

6급 
정보화지원

0001-07-0013 서○연
0001-07-0024 남○현
0001-07-0038 김○이
0001-07-0046 이○행
0001-07-0062 김○혜
0001-07-0074 유○연

10:00~11:00

0001-07-0080 임○훈
0001-07-0088 문○수
0001-07-0101 강○규
0001-07-0107 강○구
0001-07-0115 고○희
0001-07-0126 허○은

11:00~12:00

5급 

정보보안

0001-04-0022 허○
0001-04-0038 강○환
0001-04-0040 이○원
0001-04-0043 노○건
0001-04-0044 이○
0001-04-0046 곽○성

13:00~14:00

5급 
사업관리

0001-03-0014 박○정
0001-03-0026 신○우
0001-03-0030 백○이
0001-03-0031 성○진
0001-03-0038 유○지
0001-03-0042 송○웅

14:00~15:00

0001-03-0047 최○열
0001-03-0060 김○현
0001-03-0063 김○현
0001-03-0073 백○정
0001-03-0074 김○균
0001-03-0093 문○현

15:00~16:00

0001-03-0095 문○상
0001-03-0103 엄○현
0001-03-0104 김○란
0001-03-0112 손○원
0001-03-0115 손○영
0001-03-0123 서○인
0001-03-0130 한○식

16:00~17:10
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□ 유의사항

○ 면접 당일 경력증명서 등 공고문에 적시한 서류를 반드시 제출하여 주시기 
바랍니다. (해당 면접시간 20분전 도착)

○ 면접시험 대상자는 신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권)을 지참하여 주
시기 바랍니다.

○ 면접시험 결과는 2022. 3. 8(화) 한국자활복지개발원 홈페이지에 게시
할 예정입니다.

○ 코로나 19 감염자 및 의심자는 시험장 출입을 금지합니다.

○ 기타 자세한 사항은 아래로 문의바랍니다.

02)3415-6910 운영지원부

제출시기 제출서류 제출방법

면접심사시

․경력 : 경력(재직)증명서, 건강보험자격

득실확인서(경력증명서경력확인용)

※ 기재한 경력사항에 대해 위 서류
모두 제출

면접 당일 서면으로 직접
제출

․자격증 : 자격증 사본

․장애인 : 장애인증명서


