### 공고 제2022-7호

# 한국자활복지개발원 직원 채용 서류전형 합격자 발표

◆ 2022년 제1차 한국자활복지개발원 직원 채용 공고(제2022-1호)에 의거 서류전형 합격자 발표 및 면접시험 일정을 안내합니다.

> 2022. 2. 23. 한국자활복지개발원장

## □ 면접일시/장소

- 면접일시 : 2022. 3.2(수) ~ 3.4(금) ※ 상세 시간은 다음 페이지 표 참조
- 면접 집합장소 : 한국자활복지개발원 9층 대기실
  - ☞ 2·5호선 충정로역 8번 출구 삼창빌딩(투썸플레이스 건물)

## □ 서류전형 합격자 및 면접 상세시간표

○ 수험번호순/개별 연락처로 문자 안내 ※ 상황에 따라 면접장소, 시간, 순서는 변경될 수 있음

면접일	채용분야	<b>면접 대상자(서류전형 합격자)</b>	면접시간
		0001-06-0006 전 ○ 현   0001-06-0040 임 ○ 희   0001-06-0172 이 ○ 영   0001-06-0178 임 ○ 솔   0001-06-0197 신 ○ 양   0001-06-0204 안 ○ 현	13:30~14:30
3.2(수)	6급 홍보교육	0001-06-0207   강○미   0001-06-0245   안○규   0001-06-0250   김○정   0001-06-0259   민○별   0001-06-0314   이○지   0001-06-0316   신○기   0001-06-0318   유○	14:30~15:40
	3급 부서장	0001-01-0011 김○선 0001-01-0013 김○원	16:00~16:30

면접일	채용분야	면접 대상자(서 수험(접수)번호	│류 <b>전형 합격자)</b> 성명	면접시간
	4급 차장	0001-02-0009 0001-02-0011 0001-02-0016 0001-02-0027 0001-02-0028 0001-02-0031	이 () 경 나 () 우 이 () 루 강 () 희 조 () 희 이 () 원	10:00~11:00
		0001-05-0006 0001-05-0007 0001-05-0008 0001-05-0009 0001-05-0201 0001-05-0269	변○림 윤○수 조○지 유○은 권○성 채○빈	11:00~12:00
3.3(목)	6급 사업지원	0001-05-0279 0001-05-0311 0001-05-0322 0001-05-0497 0001-05-0518 0001-05-0543	황()연 박()진 오()영 이()결 김()현 윤()희	13:00~14:00
		0001-05-0589 0001-05-0606 0001-05-0621 0001-05-0647 0001-05-0658 0001-05-0696 0001-05-0771	윤 호 전 영 임 선 임 여 임 여 의 여 명 진 홍 이 민 이 이 아	14:00~15:10

면접일	채용분야	면접 대상자(서 수험(접수)번호	<b>류전형 합격자)</b> 성명	면접시간
	6급 정보화지원	0001-07-0013 0001-07-0024 0001-07-0038 0001-07-0046 0001-07-0062 0001-07-0074 0001-07-0080 0001-07-0088 0001-07-0101 0001-07-0107	서 (연 남 (현 김 (이) 이 () 행 김 () 혜 유 () 연 임 () 훈 문 () 수 강 () 구 강 () 구	10:00~11:00
		0001-07-0115 0001-07-0126	고○희 허○은	
3.4(금)	5급 정보보안	0001-04-0022 0001-04-0038 0001-04-0040 0001-04-0043 0001-04-0044 0001-04-0046	하○ 강○환 이○원 노○건 이○ 곽○성	13:00~14:00
	5급 사업관리	0001-03-0014 0001-03-0026 0001-03-0030 0001-03-0031 0001-03-0038 0001-03-0042	박○정 신○우 백○이 성○진 유○지 송○웅	14:00~15:00
		0001-03-0047 0001-03-0060 0001-03-0063 0001-03-0073 0001-03-0074 0001-03-0093	최 () 열 김 () 현 김 () 현 백 () 정 김 () 균 문 () 현	15:00~16:00
		0001-03-0095 0001-03-0103 0001-03-0104 0001-03-0112 0001-03-0115 0001-03-0123 0001-03-0130	문 상 엄 여 검 아라 감 아라 손 어원 손 어영 서 어 이 한 어	16:00~17:10

#### □ 유의사항

○ 면접 당일 경력증명서 등 공고문에 적시한 서류를 반드시 제출하여 주시기 바랍니다. (해당 면접시간 20분전 도착)

제출시기	제출서류	제출방법
면접심사시	·경력: 경력(재직)증명서, 건강보험자격 득실확인서(경력증명서 경력 확인용) ※ 기재한 경력사항에 대해 위 서류 모두 제출	면접 당일 서면으로 직접 제출
	·자격증 : 자격증 사본	
	· 장애인 : 장애인증명서	

- 면접시험 대상자는 신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권)을 지참하여 주 시기 바랍니다.
- 면접시험 결과는 2022. 3. 8(화) 한국자활복지개발원 홈페이지에 게시 할 예정입니다.
- 코로나 19 감염자 및 의심자는 시험장 출입을 금지합니다.
- 기타 자세한 사항은 아래로 문의바랍니다. 02)3415-6910 운영지원부